

JHHE Invest ApS
Hjortsvangen 19, 7323 Give

CVR-nr. 44 12 35 76

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Jens Henrik Hessellund Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHHE Invest ApS
Hjortsvangen 19
7323 Give

CVR-nr.: 44 12 35 76
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Henrik Hessellund Eskildsen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomheder

JHHE, ApS, Give
Torvet 1, ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.093 kr. mod -55.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.090.677 kr. mod 2.203.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.093	-55.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.094.953	2.257.653
Andre finansielle indtægter	3.585	7
Resultat før skat	2.089.445	2.201.917
2 Skat af årets resultat	1.232	1.926
Årets resultat	2.090.677	2.203.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.094.953	2.257.653
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.004.276	-53.810
Disponeret i alt	2.090.677	2.203.843

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.931.614	46.836.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.931.614	46.836.661
Anlægsaktiver i alt	47.931.614	46.836.661
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.798	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284.893	496.981
Tilgodehavender i alt	553.691	496.981
Likvide beholdninger	603.258	43.109
Omsætningsaktiver i alt	1.156.949	540.090
Aktiver i alt	49.088.563	47.376.751

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.179.156	4.084.203
Overført resultat	40.650.493	42.654.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	48.869.649	46.778.972
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	212.039	495.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.039	495.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	102.745
Gældsforpligtelser i alt	218.914	597.779
Passiver i alt	49.088.563	47.376.751

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for netto-</u> <u>opskrivning efter</u> <u>den indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2023	40.000	2.826.550	41.708.579	0	44.575.129
Resultatandel	0	2.257.653	-53.810	0	2.203.843
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli					
2024	40.000	4.084.203	42.654.769	0	46.778.972
Resultatandel	0	2.094.953	-3.004.276	3.000.000	2.090.677
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	40.000	5.179.156	40.650.493	3.000.000	48.869.649

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.232	-1.947
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>-1.232</u>	<u>-1.926</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>42.752.458</u>	<u>42.752.458</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>42.752.458</u>	<u>42.752.458</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	4.077.215	2.826.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.101.941	2.257.653
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>5.179.156</u>	<u>4.084.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>47.931.614</u>	<u>46.836.661</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>212.039</u>	<u>495.034</u>
	<u>212.039</u>	<u>495.034</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller andre sikkerheder pr. 30. juni 2025.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.